
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CAMP. PROV. TERNA CAT. A 25/01/2025  
Tipo Gara Specialità

Campionati provinciali Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

LECCO MANDELLESE - BOCC. 0341700406
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

5 1 A B 
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

A
Marco Crippa
Marco Sormani
Raffaele Rigamonti

RLC001008 - ASD
BOCCIOFILA BINDELLA DI
ERBA

A
A
B

353354
746287
454189

1

B
Davide Durante
Davide Locatelli
Massimiliano Durante

RLC001005 - ASD
VEDUGGESE

A
A
B

368626
401481
368644

5

C
Matteo Gilardi
Andrea Casati
Marco Negri

RLC000036 - CONVEGNO
MAGGIANICO - BOCC.

A
B
B

388442
338163
833533

3

eventuali tiri al pallino
1
5
3

D
Marco Ferraroli
Giuseppe Riva
Paolo Rondini

RLC000013 - GARLATESE
ASD

A
A
B

374535
455037
457161

4

E
Partita Vinta    

6

F
Attilio Cerati
Ivan Cortenova
Stefano Gianola

RLC000012 -
FULGOR/NASTRIFICIO
FERRARI - BOCC.

A
A
A

342255
351503
387951

2

eventuali tiri al pallino
4
6
2

1 5

4 6

 3  

 2  

 3

 2

corsia N__

corsia N__

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

corsia N__
 

Vincitore
Girone

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

vincente corsia N__

vincente corsia N__

Finale il 25/01/2025 Alle Ore: 14:00 Presso: MANDELLESE - BOCC. - VIA MONTELLO  N. 5 Num Civico 
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